
バス番号⑩
〈瞑想の森行〉

1便 2便 3便 4便
平日 平日 平日 平日

鵜沼市民サービスセンター 7:40 10:40 13:40 16:40

スーパーヤマワ 7:43 10:43 13:43 16:43

フェニックス総合クリニック 7:47 10:47 13:47 16:47

各務野高校北 7:48 10:48 13:48 16:48

アピタ・カーマホームセンター 7:51 10:51 13:51 16:51

名電各務原駅 7:53 10:53 13:53 16:53

JR 各務ケ原駅前 7:55 10:55 13:55 16:55

岐阜車体スポーツ広場 7:59 10:59 13:59 16:59

中央町 8:01 11:01 14:01 17:01

プリニーの市民会館前 8:02 11:02 14:02 17:02

東海中央病院
着 8:04 11:04 14:04 17:04
発 8:09 11:09 14:09 17:09

蘇原東島町 8:10 11:10 14:10 17:10

蘇原野口町東 8:11 11:11 14:11 17:11

蘇原野口町西 8:12 11:12 14:12 17:12

美人の湯前 8:14 11:14 14:14 17:14

大島町 8:16 11:16 14:16 17:16

蘇原大島 8:17 11:17 14:17 17:17

山崎 8:18 11:18 14:18 17:18

高速各務原バス停口 8:20 11:20 14:20 17:20

北洞 8:21 11:21 14:21 17:21

尾崎バスターミナル 8:22 11:22 14:22 17:22

尾崎公園前 8:23 11:23 14:23 17:23

尾崎南町 5 丁目 8:24 11:24 14:24 17:24

尾崎南町 2 丁目 8:25 11:25 14:25 17:25

尾崎南町 1 丁目 8:26 11:26 14:26 17:26

尾崎ショッピングセンター前 8:27 11:27 14:27 17:27

尾崎アパート前 8:28 11:28 14:28 17:28

柄山町 8:29 11:29 14:29 17:29

サニーハイツ花みずき前 8:30 11:30 14:30 17:30

慈光園 8:33 11:33 14:33 17:33

瞑想の森（着） 8:39 11:39 14:39 17:39

バス番号⑫
〈各務西町営業所行〉

1便
平日

新鵜沼駅 6:30

JR 鵜沼駅 6:34

リハビリテーション病院前 6:35

鵜沼山崎町 6:36

宝積寺 6:37

貞照寺前 6:39

新鵜沼台 6 丁目 6:41

新鵜沼台 2 丁目 6:42

新鵜沼北公園前 6:43

鵜沼第 3 小学校北 6:44

鵜沼台 6:45

鵜沼台 1 丁目 6:46

うぬまの森前 6:47

緑苑東 2 丁目 6:48

緑苑東 6:49

センター前 6:50

緑苑南 6:51

緑苑口 6:53

鵜沼東町 1 丁目 6:54

鵜沼西町 6:58

つつじが丘公園 6:59

つつじが丘北 7:00

八木山小学校前 7:01

松が丘 7:02

鵜沼中学校前 7:03

鵜沼市民サービスセンター 7:06

スーパーヤマワ 7:09

フェニックス総合クリニック 7:13

各務野高校北 7:14

アピタ・カーマホームセンター 7:17

名電各務原駅 7:19

JR 各務ケ原駅前 7:21

岐阜車体スポーツ広場 7:25

中央町 7:27

プリニーの市民会館前 7:28

東海中央病院
着 7:30
発 7:35

坂井 7:38

各務原高校前 7:39

船山町 7:41

各務西町営業所（着） 7:46

バス番号⑬
〈新鵜沼駅行〉

1便
平日

各務西町営業所 18:15

船山町 18:16

各務原高校前 18:18

坂井 18:19

プリニーの市民会館前 18:21

東海中央病院
着 18:23
発 18:28

中央町 18:30

岐阜車体スポーツ広場 18:32

JR 各務ケ原駅前 18:35

名電各務原駅 18:37

アピタ・カーマホームセンター 18:40

各務野高校北 18:42

フェニックス総合クリニック 18:43

スーパーヤマワ 18:47

鵜沼市民
サービスセンター

着 18:53
発 18:56

鵜沼中学校前 18:57

松が丘 18:58

八木山小学校前 18:59

つつじが丘北 19:00

つつじが丘公園 19:01

鵜沼西町 19:02

鵜沼東町 1 丁目 19:05

緑苑口 19:07

緑苑南 19:08

センター前 19:09

緑苑東 19:10

緑苑東 2 丁目 19:11

うぬまの森前 19:12

鵜沼台 1 丁目 19:13

鵜沼台 19:14

鵜沼第 3 小学校北 19:15

新鵜沼北公園前 19:16

新鵜沼台 2 丁目 19:17

新鵜沼台 6 丁目 19:18

貞照寺前 19:19

宝積寺 19:20

鵜沼山崎町 19:22

JR 鵜沼駅 19:24

新鵜沼駅（着） 19:30

バス番号⑪
〈鵜沼市民サービスセンター行〉

1便 2便 3便 4便
平日 平日 平日 平日

瞑想の森 6:50 9:00 12:00 15:00

慈光園 6:53 9:03 12:03 15:03

サニーハイツ花みずき前 6:56 9:06 12:06 15:06

柄山町 6:57 9:07 12:07 15:07

尾崎アパート前 6:58 9:08 12:08 15:08

尾崎ショッピングセンター前 6:59 9:09 12:09 15:09

尾崎南町 1 丁目 7:00 9:10 12:10 15:10

尾崎南町 2 丁目 7:01 9:11 12:11 15:11

尾崎南町 5 丁目 7:02 9:12 12:12 15:12

尾崎公園前 7:03 9:13 12:13 15:13

尾崎バスターミナル 7:04 9:14 12:14 15:14

北洞 7:05 9:15 12:15 15:15

高速各務原バス停口 7:06 9:16 12:16 15:16

山崎 7:08 9:18 12:18 15:18

蘇原大島 7:09 9:19 12:19 15:19

大島町 7:10 9:20 12:20 15:20

美人の湯前 7:12 9:22 12:22 15:22

蘇原野口町西 7:14 9:24 12:24 15:24

蘇原野口町東 7:15 9:25 12:25 15:25

蘇原東島町 7:16 9:26 12:26 15:26

プリニーの市民会館前 7:17 9:27 12:27 15:27

東海中央病院
着 7:19 9:29 12:29 15:29
発 7:24 9:34 12:34 15:34

中央町 7:26 9:36 12:36 15:36

岐阜車体スポーツ広場 7:28 9:38 12:38 15:38

JR 各務ケ原駅前 7:31 9:41 12:41 15:41

名電各務原駅 7:33 9:43 12:43 15:43

アピタ・カーマホームセンター 7:36 9:46 12:46 15:46

各務野高校北 7:38 9:48 12:48 15:48

フェニックス総合クリニック 7:39 9:49 12:49 15:49

スーパーヤマワ 7:43 9:53 12:53 15:53

鵜沼市民サービスセンター（着） 7:49 9:59 12:59 15:59

4 39 3228

5 40 1027

6 41 1126

7 4225

8 43 924

9 44 823

10 45 722

11 46 621

12
47 520

13
48 419

14
49 318

15
50 217

16
51 116

17
52

60
15

18
53

59
14

19
54

58
13

20
55

57
12

21
56

56
10

22
57

5511

23
58

549
24

59
538

25
60

527
26

1
516

27
2

505

29
4

483

28
3

494

30
5

472

31
6

46
7

45

32 40

8
44

33 39

9
43

34 37

10
42

35 36

11 41

1

3 38 3329

2 37 3430

1 36 3531

バス番号②
〈新鵜沼駅行〉

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10 便 11 便 12 便
平日・ 
土日祝 平日 平日・ 

土日祝 平日 平日・ 
土日祝 平日 平日・ 

土日祝 平日 平日・ 
土日祝 平日 平日・ 

土日祝 平日

鵜沼市民
サービスセンター

着 ー 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
発 7:11 8:15 9:11 10:15 11:11 12:15 13:11 14:15 15:11 16:11 17:11 18:11

26

バス番号①
〈イオンタウン各務原鵜沼行〉

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10 便 11 便 12 便
平日 平日・ 

土日祝 平日 平日・ 
土日祝 平日 平日・ 

土日祝 平日 平日・ 
土日祝 平日 平日・ 

土日祝 平日 平日・ 
土日祝

鵜沼市民
サービスセンター

着 7:34 8:34 9:31 10:34 11:31 12:34 13:31 14:34 15:31 16:34 17:34 18:34
発 ー 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

26

26

【注 1】　　色付きの便は平日および土日祝に運行、着色のない便は平日のみ運行【注 2】　　赤枠は東西線との乗継が可能

【注 3】東西線・東西線朝夕便は土日祝は運休【注 4】　　太枠の停留所は乗継拠点、　　赤枠は鵜沼線との乗継が可能
【注 5】新鵜沼駅行は「リハビリテーション病院前」を通過

12/29～1/2 は運休、1/3 は土日祝日ダイヤで運行 12/29～1/2は運休、1/3は土日祝日ダイヤで運行


